



دو بازی تدارکاتی آسمان‌خراش ها قبل از ویارویی بااسترالیا **شاهین طبع: حرمت بسکتبال ایران را حفظ می کند**

سرمرپی تیم ملی بسکتبال از منتقدان خواست به تصمیماتش احترام بگذارند. تیم ملی بسکتبال ایران امروز تهران را به مقصد دوحه ترک کرد تا با انجام دو بازی تدارکاتی خود را برای ویارویی با تیم ملی استرالیا آماده کند. روز به ارغوان، محمد ترابی، محمد حسن زاده، حامد حسین زاده، محمد جمشیدی، آرن داوودی، نوید ضایی، کیوان ریاضی، امیر صدیقی، رسول مظفری، میثم میرزایی و بهنام یخچالی ۱۲ بازیکن ایران در پنجره پنجم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ هستند. آسمان‌خراش‌ها ۹ آذرماه در ملیون مقابل کانگوروها صف‌آرایی می‌کنند.

■ **نظر کادر فنی**

حواشی اخیر تیم ملی، محور اصلی سوآلات اصحاب رسانه از مهران شاهین طبع بود.
تمرین تیم ملی بسکتبال پیش از اعزام به قطر در حالی با حضور خبرنگاران برگزار شد که سرمرپی تیم از تصمیماتش حمایت کرد. شاهین طبع در پاسخ به این سؤال که چرا برخی بازیکنان شناخته شده دعوت نشده‌اند، گفت: «این بازیکنان سال‌ها برای تیم ملی زحمت می‌کشیدند و نمی‌توان منکر زحماتشان شد. آنها در برخی موارد نمی‌توانند در خدمت تیم ملی باشند و قطعاً کادر فنی و فدراسیون این موضوع را بهتر درک می‌کنند. دادن اطلاعات در خصوص علت نایامدن برخی ملی‌پوشان در شرایط فعلی لزومی ندارد. بسکتبال ایران به این بازیکنان مدیون است، در خصوص نفرات دعوت شده به اردو هم باید گویم که همه‌گی شایسته هستند و آنهايي هم که دعوت نشده‌اند هر کدام مشکلات خاص خود را دارند. بازیکنی که قبلاًدعوت شده و در این مقطع به تیم ملی دعوت نشده معنی‌اش این نیست که مشکل خاصی داشته‌است. این مسئله فقط به نظر کادرفنی بستگی دارد. ضرورتی نمی‌بینم که بیشتر در این خصوص توضیح بدهم و زحمات بازیکنان را زیر سؤال ببرم.»

■ **شرایط جامعه**

شاهین طبع مطرح شدن برخی مسائل را در شأن تیم ملی و مردم دانست: «بعضی مسائل مشکل درون خانواده است. برخی خواشی یکی، دو ماه اخیر در شرایطی ایجاد شد که جامعه ما با مشکلات اقتصادی و اجتماعی مواجه است و جامعه‌پذیری این مسائل نیست. مردم دوست دارند در تیم‌های ملی همبستگی را ببینند و توقع ندارند ورزشکاران، مربیان و فدراسیون‌ها همیشه با حد به حاشیه بپیوزانند. شاید خود من تا چند ماه پیش از هوای اسان و این مسائل انتقاد می‌کردم، ولی الان زمان آن نیست که مشکلاتمان را برای مردم و جامعه‌ای مطرح کنیم که خودش به اندازه کافی مشکل دارد. پدر این خانواده هستم و اگر تصمیمی می‌گیرم برای این است که حرمت بسکتبال ایران را حفظ کنم. مطمئن باشید تصمیم اشتباه نیست و بازیکنان مثل پچه‌های خودمان هستند.»

■ **محدودت‌های مجازی**

غیبت حامد حدادی و حمایت از ارسالن کاظمی در فضای مجازی موضوع دیگری بود که سرمرپی تیم ملی اینگونه به آن پاسخ داد: «بازیکنانی که قابل دانستند در اختیار تیم ملی باشند، دعوت شده‌اند. از اینکه چرا این بازیکنان به اردو نیاينده‌اند، اطلاع خاصی ندارم و در این مسئله هم دخالت نمی‌کنم. من تنها در مورد بازیکنانی که در زمین هستند، تصمیم‌گیری می‌کنم. تصمیم‌گیری در خصوص سایر بازیکنان برعهده من نیست، مگر اینکه در آینده سیستم مدیریتی فدراسیون تصمیم دیگری بگیرد. بازیکنی که در اختیار من است، نمی‌تواند استعفی بگذارد و علیه فدراسیون و کادرفنی مصاحبه کند. بازیکن تا روزی که در تمرینات تیم ملی است، مسئولیتش با من است، وقتی به باشگاهش رفت هر باشگاهی می‌تواند تصمیمات خود را بگیرد، وقتی درگیر تیم ملی هستم، شبکه‌های اجتماعی را دنبال نمی‌کنم.»

■ **آرن داوودی: غیبت بازیکنان قدیمی تأثیرگذار است**
گارد راس تیم ملی نیز آرن اמידاوری کرد با پشت سر گذاشتن تمام مشکلات، ملی‌پوشان بهترین بازی خود را مقابل استرالیا به نمایش بگذارند. آرن داوودی در گفت‌وگو با «جوآن» شرایط تیم اعزامی به قطر را مطلوب ارزیابی کرد: «مشکلاتمان را برطرف کرده‌ایم و برای بازی‌های تدارکاتی و مصاف با استرالیا خودمان را آماده می‌کنیم. غیبت بازیکنان قدیمی قطعاً تأثیرگذار است، چراکه بودنشان بهتر از نبودنشان است. ما این حال را مان تا ش می‌کنیم با استفاده از ظرفیت جوانان جای خالی آنها را برکنیم. در حال حاضر دامن زدن به حواشی شرایط را بدتر می‌کند، الان باید تمرکزمان را روی بازی‌ها بگذاریم. همه ما این حواشی را فراموش کرده‌ایم تا بعد از دو بازی حساس با استرلیا و فیلیپین مشکلات پیش آمده را بپذیریم کنیم.»

برگ اجرائیه بکلاسه پرونده ۱۵۳/۷/۹۷

مشخصات محکوم له: اسماعیل سرگزى با وکالت على نیکوکار توانا به نشانی همدان خ بکلاسه سیزده خانه ک لملى پلاک ۶ طبقه ۲ واحد۲ مشخصات محکوم علیه: پریسا شمس مهجول امکان محکوم به: به موجب دادنامه شماره ۲۸۱ مورخ شورى حل اختلاف اسلامشهر شعبه۷ که وفق دادنامه شماره شعبه دادگاه تجدید نظر استان قطعیّت حاصل کرده است حکم به محکومیت خوانده به انتقال و تنظیم سند مالکیت خودرو پراید به شماره انتظامى ۳۴۶ – ۳۴ – ایران ۹۹ بابت اصل خواسته به مبلغ ۱/۵۷۹/۵۰۰ ریال هزینه دادرسی درحق خواهان صادرگردید و همچنین پرداخت نیم عشردولتی درحق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه خودرو پراید به شماره انتظامى ۳۴۶ – ۳۴ – ایران ۹۹ بابت اصل خواسته به مبلغ ۱/۵۷۹/۵۰۰ ریال هزینه دادرسی درحق خواهان صادرگردید و همچنین پرداخت نیم عشردولتی درحق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه خودرو پراید به موقع انرا به روز مفاد انرا به موقع اجرا کند. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد ۳. مالى معرفى کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به ازآن میسرباشد و درصورتی که خود را قادر به اجرا مفاد اجرائیه محکوم به ازآن میسرباشد و درصورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نماند باید ظرف ده روزصورت جمع دارى خود را به قسمتی از دادى خود بدهید به نحوی که اجرائى تمام یا قسمتی ازمفاد اجرائیه متسّر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهد شد ۴. علاوه برموارد بالا قسمتی از ماده ۶۱ قانون آیین دادرسی مدنى مصوب ۱۳۷۹/۷/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرائى محکومیت‌های مالى مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید

م الف ۲۹۲۸
مدیردفتر شعبه ۷ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر

م الف ۲۹۲۸
مدیردفتر شعبه ۷ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر

م الف ۲۹۲۸
مدیردفتر شعبه ۷ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر

۴ **گزارش**
سعید احمدیان

باشگاه‌های ایرانی به فیفاحاکم از این است که بیاز دیگر یابند هزینه سوءمدیریت‌ها پراى جلوگیری از محرومیت و کسر امتیاز باشگاه‌ها از بیت‌المال پرداخت شود و خبرى هم از برخورد با مدیران متخلف نیست. تاژگی ندارد، پسرای امروز و دیروز نیست و سال‌هاست که شنیدن چنین خبرهایی در فوتبال ایران عادی شده‌است. طوری که دیگر امروز کمتر کسی از شنیدن چنین خبرهایی تعجب می‌کند. حکایت‌های باشگاه‌های خارجی شاغل در فوتبال ایران به فدراسیون جهانی فوتبال فیفاست، شکایت‌هایی که در سال‌های اخیر میراث آن برای فوتبال کشورمان کسر امتیاز، محرومیت و جریمه‌های سنگین دلاری بوده و درسی هم از آن گرفته نشده و نمی‌شود تا سال به سال پرونده‌های شکایت از باشگاه‌های کشورمان در فیفا سنگین‌تر و قطورتر شود.

شاید اگر ۱۲ سال پیش که با شکایت کرپستوفر ره لیبربایی – فرانسوی، کسر شش امتیاز دامن پرسپولیوس را گرفت، مدیران وقت بازخواست می‌شدند و با آنها به دلیل بستن چنین قرار دادهایی برخورد می‌شد امروز فوتبال کشور گرفتار چنین سوءمدیریت‌هایی نبود. مسئله‌ای که سبب شده امروز هزینه چنین سوءمدیریت‌هایی از بیت‌المال پرداخت شود و کک کمتر مدیری از حیف و میل بودجه چند بگزرد، به خصوص که با بی‌توجهی و ندانستن قوانین بین‌المللی هزینه چنین سوءمدیریت‌هایی چند برابر هم می‌شود.

■ **ادعای وزیر تکذیب شد**

یک هفته بیشتر از صحبت‌های وزیر ورزش که باافتخار گفته بود مشکل بدهی‌های باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس حل شده و شکایاتی سرخاب‌های را تهدید نمی‌کنند، نمی‌گذرد، اما با رو شدن پرونده‌های شکایت‌های جدید از استقلال در فیفا مشخص شد که حرف‌های سمعود سلطانی فر خلاف واقع بوده‌است. وزیر ورزش ۱۲۲ آیین‌نامه گفته بود: «خوشبختانه تمام بدهی اشخاص حقیقی و حقوقی هر دو باشگاه تعیین تکلیف و پرداخت شده‌است.»

دیروز بود که از پرونده‌های جدید استقلال در فیفا رونمایی شد تا باشگاه در روزهای مشرف

پایان «لو» نزدیک‌است!



۴ **چهره**
لو باید برود، این فریاد هزاران هوادار آلمانی بعد از تسلاوی برابر هلند و پایان ناکام

ژرمن‌ها در لیگ ملت‌های اروپا بود. مردی که بیشتر با حذف از مرحله گروهی جام جهانی(تفاتی که طی ۳۰ سال گذشته هرگز رخ نداده بود) با هواداران مناشافت به چالش خورد. شگردان لو با دو گل تا دقیقه ۸۰ تیر برتر میدان بودند، اما در کمتر از پنج دقیقه بازی به تساوی کشیده شد تا سسکوها با صدامیت شعار «لو باید برود» را سر دهند. حالا لو دیگر آمیدی به ادامه حضور روی نیمکت تیم آلمان ندارد. او که با یک جوانگرایی انقلابی، آلمانی جوان را در پیور ۱۲ و ۲۰ نمایش گذاشت و در پی خانه‌تکانی عظیم، آلمان را محبوب فوتبال دوستان کرد و دو سال بعد در برزیل جام قهرمانی را بالای سر برد تا محبوب‌ترین چهره آلمان شود، حالا هوادارانی شاکى را مقابل خود می‌بیند که در خروجی را به او نشان می‌دهند. هواداران بعد از تاکامی در جام جهانی روسیه و لیگ ملت‌های اروپا را تاب نیاوردند و معتقدند که دوران این مرپی دیگر به پایان رسیده‌است. این را می‌توان در رسانه‌های آلمان دیده، مسئله‌ای که نشان می‌دهد پایان لو نزدیک است و بعید نیست فدراسیون این کشور را به گذشتن از تام لو مجبور کند.»

چهارشنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۷ | ۱۳ ربيع‌الاول ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۵۲۱ ۸۸۴۹۸۴۳۹ سرویس ورزشی

نگاهی به شکایت‌های جدید بازیکنان خارجی از تیم‌های ایرانی به فیفا و عدم برخورد با مدیران مختلف حیف و میل بیت‌المال به پای سوءمدیریت فوتبال‌ها



و مرداد امسال از باشگاه استقلال شکایت کرد. او که از قراردادی ۳۳۰ هزار دلاری‌اش با استقلال تنها ۳۰ هزار دلار از این باشگاه دریافت کرده، خواستار دریافت ۴۰۰ هزار دلار خود شده است. پروینج مهاجم سابق استقلال هم خواهان طلب ۳۶۰ هزار دلاری‌اش شده که با توجه به جریمه‌های فیفا ایسن مبلغ به ۴۲۰ هزار دلار افزایش یافته‌است. شاید جالب‌ترین طلبکار استقلال یالده گومز پرتغالی باشد که در دوران مدیریت افتخاری بدون اینکه حتی در تمرین استقلال شرکت کند، پس از رد شدن در تست‌های پزشکی به کشورش بازگشت و با توجه به پیش‌قراردادی که مسئولان استقلال برایش فرستاده بودند با شکایت به فیفا خواهان غرامت ۵۰۰ هزار دلاری شده‌است!

به این شکایت‌ها، طلب ۱۲۰ هزار دلاری رایسون گراسو مدافع برزیلی دو فصل پیش آبی‌ها، طلب ۱۳۰ هزار دلاری سرور جباروف و ۱۲۰ هزار دلاری پادواتی را هم اضافه کنید تا دستتان بیاد که همین الان نقدا استقلال یک میلیون و ۶۹۰ هزار دلار که با توجه به ۱۴ تومن در بازار آزاد، مبلغی نزدیک به ۲۴ میلیارد تومان می‌شود باید بابت این شکایت‌ها پرداخت کند. مبلغ گفتگنی که نتیجه سوءمدیریت‌های مدیران سابق استقلال است و باید از بیت‌المال پرداخت شود تا این باشگاه با محرومیت یا جریمه کسر امتیاز روبه‌رو نشود.

■ **۴۰۰ میلیون، ۲/۵ میلیارد شد!**

البته همان‌طور جزوستانی آبی‌ها نیز جدیدترین باشگاه ایرانی است که با توجه به شکایت بازیکنان خارجی با حکم فیفا از یک پنجره نقل و انتقالی محروم شده‌است تا چنین سوءمدیریت‌هایی تنها محدود به سرخابی‌ها نباشد و یک ویروس واگیردار در بین باشگاه‌های کشورمان باشد. استقلال خوزستان در حالی به پرداخت ۱۹۲ هزار دلار به ساکنوی بازیکن سابق خارجی‌اش و محرومیت از نقل و انتقالات محکوم شده که اگر دو سال پیش پرونده محکومه می‌شد، اما با دست روی دست گذاشتن حالا این بدهی به مبلغ سنگین ۱۹۲ هزار دلار تبدیل شده، یعنی پرونده‌ای که مدیران این تیم سال ۹۵ می‌توانستند با ۲۰ میلیون آن را ببندند، اما الان باید ۲/۵ میلیارد تومان پرداخت کنند.

سعود هلند با کام‌بک مقابل ژرمن‌ها

یوفا شناخته می‌شود، همانطور که انتظار می‌رفت جالبیت‌های خاص خود را داشت. مرحله گروهی نخستین دوره رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا در حالی شب گذشته با مصاف برتغال –هولستان به پایان رسید که تیم‌های هلند، سوئیس، برتغال و انگلیس به عنوان صدرنشینان گروه‌های اول تا چهارم گروه A این رقابت‌ها به‌فیفال راه یافتند البته رقابت در برخی گروه‌ها به قدری تنگناتی بود که هلند و سوئیس با توجه به گل زده بیشتر مجوز حضور در نیمه‌نهایی را کسب کردند. از دیگر نکات جالب این رقابت‌ها، سقوط تیم‌هایی چون آلمان(قهرمان جهان در سال ۲۰۱۴)، ایسلند، لهستان و کرواسی (نایب‌قهرمان جهان در سال ۲۰۱۰) به سطح دو این رقابت‌ها به دلیل سوم شدن در گروه‌های خود بود. تیم‌هایی چون فرانسه، بلژیک، ایتالیا و اسپانیا که در دوم گروه قرار گرفتند به‌رغم عدم صعود به فینال و تاکامی در نخستین دوره لیگ ملت‌های اروپا، می‌توانند سال آینده در همین سطح مسابقه دهند. مرحله نیمه‌نهایی ۱۲ آذرماه قرعه‌کشی می‌شود، مرحله‌ای که البته بعداز تعطیلی بلندمدت‌این مسابقات از ۱۵ تا ۱۹ خرداد سال آینده (۹۸) برگزار خواهد شد.

سررسید سازمان پرداخت با احتساب اجرای احکام مدنی (تاریخ تقدیم درخواست ۱۳۹۷/۱۲/۱۵) درحق محکوم له و پرداخت نیم عشردولتی درحق صندوق دولت، محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱. پس از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد ۲. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد ۳. مالى معرفى کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به ازآن میسر باشد و درصورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نماند باید ظرف ده روزصورت جمع دارى خود را به قسمتی از دادى خود بدهید به نحوی که اجرائى تمام یا قسمتی ازمفاد اجرائیه متسّر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهد شد ۴. علاوه برموارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ اجرائى احکام مدنى می‌باشد به قانون اجرای احکام مدنى و قانون آیین دادرسی مدنى مصوب ۱۳۹۷/۷/۲۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرائى محکومیت‌های مالى مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید

م الف ۲۹۲۳
مدیردفتر شعبه ۲۱۰ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر

م الف ۲۹۲۳
مدیردفتر شعبه ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی قطعه یک ایلام

م الف ۲۹۲۳
مدیردفتر شعبه ۵ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر

م الف ۲۹۲۳
مدیردفتر شعبه ۵ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر



علیپور سریع‌ترین مرد عمودی جهان شد

یوزپلنگ ایران به عنوان سریع‌ترین مرد عمودی جهان انتخاب شد. براساس رای‌گیری انجام شده از سوی فدراسیون جهانی سنگ‌نوردی، رضا علیپور قهرمان سنگ‌نوردی سرعت جهان با کسب ۳۲۴ امتیاز در رده نخست رده‌بندی فدراسیون جهانی قرار گرفت تا افتخاری دیگر برای این قهرمان کشورمان به دست آید. علیپور در حالی موفق به کسب این عنوان شد که دو رقیب جدی یعنی باسا موآواى فرانسوی و دیمتری تیموفیف روسی او را تعقیب می‌کردند. قهرمان سنگ‌نوردی سرعت کشورمان همچنین در رده‌بندی کلی فدراسیون جهانی با کسب ۴۱۵ امتیاز در رتبه چهارم جهان قرار گرفت. علیپور که به او لقب یوزپلنگ ایرانی داده‌اند در رشته سرعت سنگ‌نوردی دارنده مدال طلای جهان و آسیاست.

فریدون حسن

بماید

اما حرف از قانونمداری نزنید

چند سال پیش وقتی از فساد در فوتبال کشور می‌نوشتیم به رئیس سابق و خنده‌روی فدراسیون فوتبال خورد، چون می‌گفت در فوتبال تخلف داریم، اما فساد نه. هر چه هم می‌نوشتیم که وقتی تخلف نپایند و تکرار شود تبدیل به فساد می‌شود، کسی زیر بار نمی‌رفت تا اینکه بالاخره کار به پرونده قطور فساد در فوتبال کشیده شد که البته هنوز در راهروهای مجلس می‌چرخد. قصه آن سال‌ها حالا به شکلی دیگر در حال تکرار است. تفاوتی نمی‌کند که رئیس چه نام داشته باشد، گویا این خاصیت صندلی ریاست فدراسیون فوتبال است که فرافکنی کند.

رئیس کنونی فدراسیون فوتبال برابر قانون مصوب کشور و مجلس شورای اسلامی باید می‌رفت، اما ماندنی شد و مجالب اینکه حالا که خیاالش از بابت ماندن راحت شده، دوباره حرف از قانون‌مداری و تبعیت از آن می‌زند و می‌گوید هیچ اضرائی برای ماندن و دور زدن قانون ندارد. این روزها همه می‌گویند ماندن وی خلاف قانون است و فدراسیون، قانون رسمی و مصوب کشور را دور زده، اما رئیس فدراسیون در اظهاراتی خلاف نظر نمایندگان مجلس می‌گوید قانون‌گریزی در هیئت‌رئیس‌ه را قبول ندارد. او در حالی این حرف‌ها می‌زند و برای مخالفان ماندنش در فدراسیون ابراز تأسف می‌کند که رئیس فیفا در فیلمی که منتشر شده صراحتاً مجلس دولت را متهم به دخالت در فوتبال می‌کند و حرف از تعلیق فوتبال ایران می‌زند. این یعنی اینکه برخلاف آنچه آقایان می‌گویند رئیس فیفا کاملاً متحرک شده در این خصوص صحبت می‌کند، در حالی که تاج مدعی است بی‌ایفانسیون گفته که این موضوع را به‌صورت داخلی مدیریت‌وحل می‌کنند رئیس فدراسیون فوتبال اضرائی بر ماندن ندارد، ولی ماند و تلاش است تا تیمش را هم کنار خودش نگه دارد، افرادی که همگی باید بروند، چون شرایط رئیس فدراسیون را دارند نه و شامل ماده‌وبندى از قانون منع به کارگیری بازنشستگان برای ابقادر جایگاه خود می‌شوند.

اینها باید بروند، اما نمی‌روند، چرا؟ چون دلمان نمی‌خواهد که بروند، به هر حال دل‌کنند از صندلی ریاست سخت است، چون خود را مکلف به پاسخ‌گویی و کار می‌دانند، به همین دلیل می‌خواهند بمانند، حتی اگر شده با نقض قانون و مخالفت با مجلس و تأسف خوردن برای آنهايي که به زعم فدراسیون نشینان چسبیده به فوتبال زیاد حرف می‌زنند. حالا سؤال مان این است:اگر این قانون‌گریزی و دور زدن قانون برای حفظ جایگاه نیست، پس چه عنوان دیگری می‌توان روی آن گذاشت؟ حتماً آقایان فدراسیون‌نشین درست مثل داستان فساد، کلمات مترادف زیادی برای این مسئله‌ریف کرد ده‌اند، کلماتی برای حفظ جایگاهی که باید در اختیار مدیران جوان ترب، پویاتر و خوشفکرتر قرار گیرد، اما چون اینجا همه تنها در حد حرف از قانون‌مداری حرف می‌زنند، کار به جایی نمی‌رسد. هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال باقی می‌ماند با همین ترکیب، چون ظاهراً ترکیب مورد پسند وزارت ورزش هم هست، اما حالا که ماندنی شدند فقط در حد یک توصیه و یک خواهش از آنها می‌خواهیم اینقدر در گوش این مردم رنج‌رديج و سختی کشیده حرف از قانون و اطاعت از قانون نزنند. این راه باور کنید که هیچی کدام از علاقه‌مندان به فوتبال ایران خواهان حضور شما در فوتبال نیستند، پس به ناچار این روزها را تحمل می‌کنند تا فوتبال‌ شربه نخورد، فقط فوتبال.

خبرگوشانه

کرمزاده رور درتفنگ‌بادی کشور را شگست
فاطمه کرمزاده، بانوی تیزانداز باشگاه مقاومت در جریان مسابقات هفته دوم لیگ برتر تیزاندازی بانوان موفق شد با ثبت امتیاز ۶۲۹/۳ رکورد کشوری تفنگ بادی را جابه‌جا کند. این رکوردر بیش از این با امتیاز ۶۲۷/۲ در اختیار آرمنآصاقدیان بود که در هفته اول لیگ به دست آمده بود.

ترسیده به پیگاه گاز، خریزاری شده از گل مراد دانوند و منتسب به مالکیت گل مراد دانوند.

لذا به منظور اطلاع عموم در نویت به فاصله‌ی ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند ظرف مدت دو ماه و درمورد اگاهی‌های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدن طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

نویت اول: ۱۳۹۷/۸/۳۰ – نویت دوم: ۱۳۹۷/۹/۱۵
صفری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی مقفودی برگ سبز خودرو

سند برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی به رنگ نفره‌ای متالیک به شماره شهرداری ایران ۴۵ – ۳۷۱ د ۴۵ به شماره موتور ۲۶۶۵۸۲۸ و شماره شاسی ۸۴۳۹۸۱۳۲۲۸۷۵۵۴۳۹۸ به نام تراب نعمت پور با شماره شناسنامه ۱۵۷۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.